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Täna kogunenud Vabariigi Presidendi mõttekoda arutas e-tervise teemadel.

  

E-tervise üks tunnustatumaid eksperte Eestis Madis Tiik otsis oma ettekandes vastust
küsimusele, mida oleks e-tervise alal vaja teha ja mida oleks üldse reaalne teha.
Sotsiaalminister Hanno Pevkur tutvustas sotsiaalministeeriumi vaatekohti ja võimalusi e-tervise
arendamisel, Tartu Ülikooli Eetikakeskuse juhataja Margit Sutrop rääkis e-tervise eetilistest
aspektidest ning Tartu Ülikooli Kliinikumi androloogiakeskuse direktor, arst Margus Punab heitis
e-tervisele praktiku pilgu, kõneldes mõnest olulisest probleemist ja mõnest unistusest.

      

Vabariigi Presidendi mõttekoda on nõuandva õigusega kogu riigipea juures, mille tegevuse
eesmärgiks on nõustada Vabariigi Presidenti tema põhiseadusest tulenevate ülesannete
täitmisel.

  

President Toomas Hendrik Ilves võttis tänavu kevadel vastu Euroopa Komisjoni presidendi José
Manuel Barroso ning asepresident Neelie Kroes'i ja volinik John Dalli' ettepaneku asuda juhtima
Euroopa Liidu e-tervise tulevikku kujundavat kõrgetasemeliste nõuandjate töörühma, mis esitab
2012. aasta juulis Euroopa Komisjonile ettepanekud, kuidas kasutada e-tervise võimalusi
turvalisema, parema ja tõhusama tervishoiu saavutamiseks Euroopa Liidus, ka diagnostika,
ennetuse ja ravi alal. Töörühma kuuluvad tervishoiuspetsialistid ning patsientide, meditsiini-,
ravimi- ja IKT-tööstuse esindajad, õiguseksperdid ja poliitikud paljudest Euroopa Liidu riikidest.

  

"21. sajandi tervishoiukorralduse loomulik ja lahutamatu osa on
infokommunikatsioonitehnoloogia (IKT) võimaluste kasutamine," ütles maikuus Budapestis
toimunud töörühma esimese koosoleku eel president Ilves. "Info tähendab siin haigusandmeid;
kommunikatsioon nende andmete turvalist jagamist patsiendi huvides, sest ka meie
tervishoiukorraldus peab kohanduma liikumisvabaduse kui Euroopa Liidu ühe põhiõigusega;
tehnoloogia otsib aga vastust küsimusele, kuidas IT-d tervishoius kõige laiemalt kasutada."
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